РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2021 г.                                      №   3                                с. Анастасиевка

Об утверждении составов постоянных комиссий
Собрания депутатов Анастасиевского
сельского поселения пятого созыва.

В соответствии со статьей 12 Регламента Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Образовать постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности
Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения.

2. Избрать членами постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности  Журенко  И.В., Гаврикова Г.М, Федченко  Н.Г.

3. Образовать постоянную мандатную комиссию Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения.

4. Избрать членами постоянной мандатной комиссии Гордиенко Т.И., Свищеву О.Г., Яценко Г.В.

5. Образовать постоянную комиссию по местному самоуправлению и  социальной политике Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения.

6. Избрать членами постоянной комиссии по местному самоуправлению и  социальной политике Дзуса В.Н., Колесникова  В.И., Никулину Е.Г.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  обнародованию (опубликованию).

Председатель Собрания депутатов -
глава  Анастасиевского сельского поселения			О.А.Сопельняк

РО

ССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО

-

КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2021

г.                                      №

3

с. Анастасиевка

О

б

утверждении составов

постоянн

ых комиссий

Собрания депутатов Анастасиевского

сельского поселения

пятого

созыва

.

В соответствии

с

о статьей 12

Ре

гламент

а

Собрания депутатов

Анастасиевского сельского поселения Собрание депутатов

РЕШИЛО

:

1. Образовать постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности

Собрания депутатов

Анастасиевского сельского поселения.

2. Избрать членами

постоянной комиссии по бюджету, налогам и

собственности

Журенко  И.В.,

Гаврикова Г.М

, Федченко  Н.Г.

3.

Образовать постоянную мандатную комиссию Собрания депутатов

Анастасиевского сельского поселения.

4

. Избрать членами

постоянной мандатной комиссии

Гор

диенко Т.И.

,

Свищеву О.Г.

,

Яценко Г.В.

5. Образовать постоянную комиссию по местному самоуправлению

и

социальной политике Собрания депутатов Анастасиевского сельского

поселения.

6

. Избрать членами

постоянной комиссии по местному самоуправлению

и

социальной политике

Дзус

а

В.Н., Колесников

а

В.И.,

Никулину Е.Г.

7. Настоящее решение вступает в силу

со дня его принятия и подлежит

официальному  обнародованию (опубликованию).

Председатель Собрания депутатов

-

глава  Анастасиевского сельского пос

еле

ния

О.А.Сопельняк